YyebHa 2024-2025 r.

I. Takca 3a yyacTHe B KaHAMIATCTYIeHTCKA KaMIaHus 3a yaeonara 2024-2025 r. - 60 Jas.

I1. CemecTpuainu TakcH 3a o0ydyenue 3a yueoHara 2024/2025 r.:

IIn- IIpo¢ecnonaiHo HanpaBieHuUe, Penosna 3anouna Aucranunonya
&bp | cmemmazmoct ¢opma na ¢dopma Ha ¢opma na
o0y4eHnue o0y4eHme o0y4eHnue
34 ConuaJau JeHHOCTH
Coumnaanu aeiiHocTH 1135 675 -
53;::;1:; padoTa u eBponencKu 1135 675 675
3.7 AJIMUHUCTPALMS U YIPaBJieHHe
YnpapiieHue Ha POEKTH 910 550 550
;’:c[;’z;;c.];eﬂne HA YOBEIIKUTE 910 550 -
Ynpasienue Ha OU3Heca 910 550 -
IIyoau4yHa aIMHUHHCTPAIUS 910 550 -
5.1 MamMHHO MHKEHEePCTBO
Ko oot |
MexaTpoHunka 1765 905 -
MamnHOCTpO€eHe U YPeIoCTPOoeHe 1765 905 -
JlazepHHU TEXHOJIOTHH 1765 905
TexkcTHIHA TEXHUKA U TEXHOJIOTHHU 1765 905 -
OTomuiuTeIHA, BEHTUJIAIMOHHA, 1765 905 -

KIMMAaTHYHA U Ira30Ba TEXHUKA




5.2

5.3

5.6

Xl/l[[paBJI](I‘IHa U IMHEBMAaTHU4YHA
TEXHHKA

BenTnjanmuoHHA ¥ KJIMMATHYHA
TEXHHKA

EjekTpoTexHuKa, eJIEKTPOHUKA H
aBTOMATHKA

ABTOMATHKA, MHPOPMALMOHHA H
YIPaBJIABAIIA TEXHUKA

Enexkrpoenepreruka u
eJIEKTPoo03aBeKIaHe

Enexkrponuka
ABTOMOOMITHA €JIEKTPOHUKA

OnToe/IeKTPOHNKA H JIa3epHA
TeXHUKA

KoMyHMKkanuoHHa U KOMIIOTHPHA
TeXHHKA

KOMyHI/IKaH]{IOHHa TEXHHUKA "
TEXHOJIOI'NH

KoMyHMKAIIHOHHU TEXHOJIOTHHU U
KHOEepCUrypHoOCT

KOM]’[IOT’I)pHI/I CUCTCMH N
TEXHOJIOTHH

CodrTyepHo 1 KOMIIOTBPHO
HHKEeHepPCTBO

MarepuaJjiu 1 MaTepuaJI03HAHUE

TexHOJI0TrUA HA MaTEpPUAIUTE H
MaTepuajJO3HAHUE

1765

1765

1765

1765

1765

1765

1765

1680

1680

1680

1680

1595

905

905

905

905

905

905

905

875

875

875

875

845




IHoBbpXHOCTHO 00paboTBaHE HA

UH:KeHepHH MaTepuasu (Surface 1595 845
Engineering)

5.13 O0110 MHKEHEPCTBO
HNuaycrpuaned MEHHIKMbHT 1680 875
HNHoBaunoHeH U HHBECTHI[HOHEH 1680 875
MEHWTKMBHT B HHAYCTPHUATA
MeHUIKMBHT HA MHAYCTPHATHOTO 1680 875
npeanpusTHe
KomniotTspen nu3aiin B 1680 875
HHIYCTPHATA
NHaycTpuaaiHo HHKEHEPCTBO 1680 875
OTomnieHHe, BEHTHJIANUS H 1680 875
KJIMMATH3AIUSl HA HHAYCTPHAIHHU
00eKTH
TexHuka ¥ TEXHOJIOTHH 32 1680 875
omna3BaHe HA OKOJIHATA cpea
Ona3BaHe Ha OKOJIHATA cpela U 1680 875
YCTOMYHMBO pa3BUTHE
Be3onacHocT Ha Tpyna 1680 875




